konkursā, sagatavojot un iesniedzot pieteikumu projektam “Multimodāla sabiedriskā transporta 

tīkla attīstība Mārupes novadā, Tīraines mobilitātes punkts”. 

2. Noteikt projekta provizorisko īstenošanas laiku no 2026.gada 1.janvāra -2028.gada 30.jūnijam. 

3. Apstiprināt projekta kopējās indikatīvās izmaksas 746 268,50 EUR (septiņi simti četrdesmit 

seši tūkstoši divi simti sešdesmit astoņi euro, 50 centi) apmērā, no tām: 

3.1.  Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums 634 328,23 EUR (seši simti 

trīsdesmit četri tūkstoši trīs simti divdesmit astoņi euro, 23 centi); 

3.2.  Mārupes novada pašvaldības finansējums 111 940,28 EUR (viens simts 

vienpadsmit tūkstoši deviņi simti četrdesmit euro, 28 centi).  

4. Projekta kopējo izmaksu sadārdzinājuma gadījumā, pašvaldība apņemas segt pamatotas 

sadārdzinājuma izmaksas.  

5. Par atbildīgo projekta pieteikuma sagatavošanā, iesniegšanā, projekta vadīšanā un uzraudzībā 

noteikt Attīstības un plānošanas pārvaldi.

[...]

“Multimodāla sabiedriskā transporta tīkla attīstība Mārupes novadā, Babītes mobilitātes punkts”.    

2. Noteikt projekta provizorisko īstenošanas laiku no 2026.gada 1.janvāra līdz 2028.gada 

30.jūnijam. 

3. Apstiprināt projekta kopējās indikatīvās izmaksas 437 130 EUR (četri simti trīsdesmit septiņi 

tūkstoši viens simts trīsdesmit euro, 00 centi) apmērā, no tām: 

3.1.  Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums 371 560,50 EUR (trīs simti 

septiņdesmit viens tūkstotis pieci simti sešdesmit euro, 50 centi); 

3.2.  Mārupes novada pašvaldības finansējums 65 569,50 EUR (sešdesmit pieci tūkstoši 

pieci simti sešdesmit deviņi euro, 50 centi).  

4. Projekta kopējo izmaksu sadārdzinājuma gadījumā, pašvaldība apņemas segt pamatotas 

sadārdzinājuma izmaksas.  

5. Par atbildīgo projekta pieteikuma sagatavošanā, iesniegšanā, projekta vadīšanā un uzraudzībā 

noteikt Attīstības un plānošanas pārvaldi.

[...]

atsavināt Mārupes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Spuņciema iela 24, 

Spuņciems, Salas pagasts, Mārupes novads,  kadastra Nr. 8088 005 0375, kas sastāv no zemes 

vienības 181 m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0375, pierobežniekam – J.V. par 

nosacīto cenu 1135,00 EUR (viens tūkstotis simt trīsdesmit pieci euro, 00 centi) un Mārupes 

novada pašvaldības domes priekšsēdētājam slēgt nekustamā īpašuma pirkuma līgumu. 

4. Lēmumu izpildi nodrošināt Pašvaldības īpašumu pārvaldei.  

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā.   

12. 

Par Mārupes novada pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma, bez adreses, kadastra Nr.8048

[...]

atsavināt Mārupes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “bez nosaukuma”, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr.80480100131, kas sastāv no zemes vienības 235 m2 

platībā ar kadastra apzīmējumu 80480100263, pierobežniekam -  O.K. par nosacīto cenu 2475,00 

EUR (divi tūkstoši četri simti septiņdesmit pieci euro, 00 centi) un Mārupes novada pašvaldības 

domes priekšsēdētājam slēgt nekustamā īpašuma pirkuma līgumu. 

4. Lēmumu izpildi nodrošināt Pašvaldības īpašumu pārvaldei.  

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā.   

13. 

Par Mārupes novada pašvaldības valdījumā  esošo Lielupes daļas publisko ūdeņu  iznomāšanu